posiadaczów obligacyj Towarzy
stwa, że wypłata kuponów procentowych za drugie
półrocze 1884 roku od obligacyj:

Serji J-ej po 500 franków,
Serji II, III, IV, V po 100 i 300 talarów i serji VI

po 300, 1,500 i 3,000 marek
dopełnianą będzie we właściwych walutach na ku

ponach wyrażonych, poczynając od dnia 21 grudnia
(2 stycznia) 1884/5 r.

w Warszawie, w kasie głównej Towarzystwa;
w St. Petersburgu, w filji warszawskiego Banku

handlowego, lub w domu bankierskim G. Sterky
i Syn;

w Berlinie, w filji Banku kredytowego Środko
wych Niemiec, lub w dyrekcji Towarzystwa dy
skontowego;

w Wrocławiu, w kasie Zjednoczenia bankowego
szląskiego;

Kupony powinny być przedstawione przy specyfi

kacji porządkiem numerów ułożonej i podpisanej.
Jednocześnie powyższe kasy wypłacać będą wa

właściwych walutach po cenie nominalnej wyloso
wane w roku bieżącym i latach poprzednich obliga
cje serji I, II, III, IV, V i VI Towarzystwa.

Warszawa d. 7 (17) grudnia 1884 r. (1536)

— Zima ze swojeni niewesołem towarzystwem lo
du, szronu, śniegu i gołoledzi, jako kompensatę daje
nam porę balów i obiadów wytwornych.

Tak jest właśnie, kiedy wiatr huczy na ulicy, wte
dy najzapalczywiej się tańczy w salonach, najprzy-
jemniej się spożywa smaczne jedzenie, szlachetne
wina i delikatne likwory.

Z powodu zwinięcia interesu

Win Zagranicznych,
o 4O°/o taniej, tylko do dnia 24 Grudnia.

4022 Zygmunt Wartski,
ulica "Wierzbowa M 4, Hotel Angielski,
Podczas karnawału odbywać się będą

Wieczory Tańcujące
W Sali Wiedeńskiej, za Żelazną-Bram ^.10,
Pierwszy wieczór d. 15 (27) Grudnia 1884 r.

Wejście kop. 60 z damą. 4024

AK warj ul m.
dość duże z rybkami i roślinkami, bardzo ła
dnie urządzone, z fontanną i różnemi do niej
przyrządami, za rs. 50.—Pańska Ni 40, stróż
wskaże._____________________4011________

Brounstein.

Nowo-otworzony
Skład Węgli Kamiennych

i Orzewa Opalowego
poleca się taniością:

Węgiel gruby najlepszy Rudolf kórz. kop. 90
„ , „do kuchni „ „ 85
„ kostkowy na miejscu pud „ 13
„ drzewny do samów, kórz. „ 90

Drzewo sosnowe rąbane, sążeń z odst. rs. 16
3987 Z Ł O T A S 33._______

W dniu 3 (15) Stycznia 1885 roku o godzi
nie 10—ej zrana. będzie sprzedawana w są
dzie okręgowym w Warszawie, w drodze
działów

Nieruchomość Nr 2497,
przy zbiegu ulic Dzielnej J^Smoczej, zawiera-

frontu od uliey
Smoczej 65. Li-
y 12,300 rs., ’/s
gruncie. Bliższe
u p " "
lego
1. 3069

Zakład Pogrzebowy

J. FelczyMiEB
ul.

MROZOWSKIEGO,
ulica Miodowa Nr 6 (nowy). 2492R

CYGARA
Trabucos Prima 1OO sztuk rs. 4.
Trabucos 100 „ rs. 3.

Towarzystwo ..IjAFEIWIlJE**
sprzedają się w Magazynie

W, GAWIKSKIEGO,
Krakowskie-Przedmieście .V» 5,

oraz we wszystkich większych skład.-ich wyrobów tabacznych. 3103 R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 2 (14) Stycznia 1885 r., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu m. Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na sze
ścioletnią dzierżawę t. j. od dnia 1 (13) Lipca 1885 r. do dnia 1 (13) Lipca 1891 r. domu
miejskiego pod Ai 549 b, przy ulicy Nalewki w 'Warszawie, od summy 6.101 rs. rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o taąową dzierżawę, złozy w czasie i miejscu wyżej
oznaczonem na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na papie
rze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy
m. Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium, w ilości rs. 1000 i na koszta ogłoszenia
rs. 100. które nie utrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie,
wyjąwszy dni świątecznych.

“^a7"zóx <5.0 i:
W skutek ogłoszenia z dnia . .. podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się

wydzierżawić na lat sześć, t. j. od dnia 1 (13) Lipca 1885 r. do 1 (13) Lipca 1891 r. dom
miejski pod 549 b przy ulicy Nalewki w Warszawie, za summę rs. . . kop. . . .
rocznie (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach
licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium w ilości rs. 1000 i na koszta ogłosze
nia rs.